zu 1451 Oktober 15, Lüttich.

Nr. 1893

Bericht in der Chronik des Cornelius von Zandvliet¹⁾ über Meinungsverschiedenheiten zwischen NvK, dem B. von Lüttich, dem Domkapitel und den Dekanen der Sekundärkirchen, ob sich der Legationsauftrag des NvK auch auf Lüttich erstrecke²⁾; doch seien sie zu freiwilliger Reform bereit.

Kop. (17. Jh.): LÜTTICH, Université, Bibl. Générale, Ms 1967 C (s.o. Nr. 974) f. 29^v (= L).

Druck: Martène-Durand, Veterum Scriptorum Amplissima Collectio V 475.

Erw.: Uebinger, Kardinallegat 661; Vansteenbergh, Cardinal-légat 105 und 116; Koch, Umwelt 136.

Im Anschluß an Nr. 1889 heißt es: Porro summo mane diei illius³⁾, dum dominus Leodiensis suumque venerabile capitulum unacum decanis secundariarum ecclesiarum colloquia multa et longa cum eodem domino legato miscuissent, vertebant in dubium, an sua legatio se protenderet ad ecclesiam et civitatem Leodiensem, attento quod non haberent idioma Teutonicum. Illo affirmante Leodienses a sua legatione non exclusos, sine concordia discesserunt ea vice, et sermo est intermissus, asserentibus tamen omnibus, quod libenter et non coacte se ipsos reformare vellent adeo, ut multi suas focarias ac pellices extunc reiicerent indilate in signum correctionis repromissae.

1 dum: cum L 5 exclusos: seclusos L concordia: discordia L 7 extunc: eotunc L.

¹⁾ S.o. Nr. 974.

²⁾ Hierzu auch Nr. 1894.

³⁾ Nämlich laut Nr. 1890 Z. 2 am Freitag, d.h. am 15. Oktober.